
UCHWAŁA NR XIV/58/2015
RADY GMINY RĘDZINY

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XX/7/2005 z dnia 3 lutego 2005r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, logopedów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm) oraz na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2014, poz. 191 z późn. zm) , Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XX/7/2005 z dnia 3 lutego 2005r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, logopedów w następujący sposób:

1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez pedagogów i logopedów 
zatrudnionych w placówkach, dla których organem prowadzącym jest gmina Rędziny według następujących 
norm:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godz.
1 Pedagog szkolny 26
2 Logopeda 26

§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 4741


		2015-09-18T08:40:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




